



Stockholms universitetsbibliotek består idag av ett huvudbibliotek och åtta filialbibliotek. Biblioteket är ett av Sveriges största forskningsbibliotek med drygt 2,5 miljoner tryckta volymer, drygt 500 databaser och 35 000 e-tidskrifter. Det är en av Stockholms mest välbesökta kulturinstitutioner med ca 1,6 miljoner besökare årligen. De olika bibliotekens funktion om respektive bibliotek Ett par av universitetsbibliotekets mindre kursboksamlingar är placerade på Svenska Filminstitutets bibliotek och på Forumbiblioteket Förutom huvudbiblioteket och filialbiblioteken ingår ytterligare ett antal biblioteks böcker i bibliotekskatalogen. Olika lämnare gäller för de olika biblioteken Juridiska fakultetens institutionbibliotek vid Stockholms universitet Den juridiska fakulteten, Södra huset, hus C har material i bibliotekskatalogen. Sjöbotansen, uppställning JURAK, med följande underavdelningar: UR-IBV = Institutet för bolags- och värdepappersrätt, rum C 948 JUR-IFH = Institutet för immaterialrätt och marknadsrätt, rum C 966 JUR-SKI = Institutet för skolorätt, rum C 739 JUR-TRA = Institutet för företags- och värdepappersrätt, rum C 934 Stockholms universitetsbibliotek består idag av ett huvudbibliotek och åtta filialbibliotek. Biblioteket är ett av Sveriges största forskningsbibliotek med drygt 2,5 miljoner tryckta volymer, drygt 500 databaser och 35 000 e-tidskrifter. Det är en av Stockholms mest välbesökta kulturinstitutioner med ca 1,6 miljoner besökare årligen. De olika bibliotekens funktion om respektive bibliotek Ett par av universitetsbibliotekets mindre kursboksamlingar är placerade på Svenska Filminstitutets bibliotek och på Forumbiblioteket Förutom huvudbiblioteket och filialbiblioteken ingår ytterligare ett antal biblioteks böcker i bibliotekskatalogen. Olika lämnare gäller för de olika biblioteken Juridiska fakultetens institutionbibliotek vid Stockholms universitet Den juridiska fakulteten, Södra huset, hus C har material i bibliotekskatalogen. Sjöbotansen, uppställning JURAK, med följande underavdelningar: UR-IBV = Institutet för bolags- och värdepappersrätt, rum C 948 JUR-IFH = Institutet för immaterialrätt och marknadsrätt, rum C 966 JUR-SKI = Institutet för skolorätt, rum C 739 JUR-TRA = Institutet för företags- och värdepappersrätt, rum C 934